
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
          AOOUSPTE Prot. n. 2343/u                                                                                        Teramo, 26 aprile 2012 

 
 

 

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

VISTO il D.Leg.vo n.165/2001; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Ministeri;  

TENUTO CONTO che nella giornata del 30 aprile 2012  - ricadente tra due festività , 

risulterebbe in servizio un esiguo numero di dipendenti in quanto gran parte di essi 

hanno richiesto,  per tali giornate, di fruire delle ferie; 

         INFORMATA  la R.S.U. del personale; 

 

 
DISPONE 

 

 

la chiusura completa dell’Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio VII ambito 

territoriale della Provincia di Teramo nella giornata del 30 aprile 2012, con recupero 

delle ore lavorative non prestate per tale giorno entro il 30 giugno 2012, ad eccezione, 

comunque, di coloro che non fossero già assenti ad altro titolo.  

Per i dipendenti che vantano un credito di ore eccedenti, l’Ufficio attribuirà 

direttamente il riposo compensativo. 
 

 

 IL FUNZIONARIO 

          Dott. Lantino Romani           

               

 

 

 

 

 

- Al Personale dell’Ufficio        SEDE 

- All’Ufficio Scolastico Regionale       L’AQUILA 

- Al Sig. Prefetto di         TERAMO 

- All’Albo          SEDE 


